平成 18年 10月 23日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 18 年 9 月 29 日付で当社の主要株主である筆頭株主の異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

1.異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人であります中央三井信託銀行株式会社より、平成 18 年９月 29 日現在の

主要株主異動報告書が送付され、下記の通り主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

2.主要株主である筆頭株主でなくなった株主

 （1）名    称 ： バンクオブニューヨークジーシーエムクライアントアカウンツイーアイエスジー

（2）常任代理人 ： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行カストデイ業務部

 （3）所  在  地 ： PETERBOROUGH COURT 133 FLEET STREET LONDON EC4A 2BB, UNITED KINGDOM

 （4）主な業務内容 ：  金融業

3.当該株主の所有議決権数および議決権の総数に対する割合等

 所有株式数
（議決権の数）

総株主の議決権の
総数に対する割合

株主順位

異動前（平成 18年 3月 31日現在） 8，920，000株
（8，920個）

16.27％   第 1位

異動後（平成 18年 9月 29日現在）   0株
 （0個）

  ―   ―

 （注）1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   842，164 株

     （平成 18 年 3月 31 日現在）

    2. 平成 18 年 9月 29 日現在の発行済株式総数           55，677，164 株

4.異動確認年月日

 平成 18 年 9 月 29 日

5.今後の見通し

 業績見通しへの影響はございません。

以  上